[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08 октября 2021 года

№ 99-п
Об уточнении адресов объектам адресации, расположенным в п.Балезино
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования «Балезинское», с целью упорядочения адресов на территории посёлка Балезино Балезинского района Удмуртской Республики, рассмотрев заявление Нелюбина П.В. от 06.10.2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

По результатам проведенной инвентаризации:
1) Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 18:02:020161:12, площадью 2090 кв.м.: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино ул. Чапаева, д. 4, на адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, переулок Чапаева, земельный участок 6;
2) Изменить адрес жилого дома с кадастровым номером 18:02:021001:720: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино ул. Чапаева, д. 6 на адрес: Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, сельское поселение Балезинское, поселок Балезино, переулок Чапаева, дом 6.
Глава Администрации муниципального
образования «Балезинское»

А.Ю.Сивков